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AS 4050.200 - Tavolo di assemblaggio

| tavoli di montaggio per piastre di montaggio e contenitori sono mobili, inclinabili e, a seconda
del modello, anche regolabili in altezza.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Dati tecnici

Parti incluse nella fornitura

Nota

Dimensioni della macchina
Dimensions support surface max.
Dimensions support surface min.

Carico
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AS 4050.200
200 EN (inclinazione regolabile elettricamente)

| tavoli di montaggio per piastre di montaggio e contenitori sono
mobili, inclinabili e, a seconda del modello, anche regolabili in
altezza.

Consente di lavorare in ergonomia, senza sollecitare la schiena
Posizionabili e utilizzabili con flessibilita perché sono indipendenti
dalla rete elettrica

Minimo ingombro quando ¢ inutilizzato

Facile manovrabilita grazie a quattro ruotegirevoli e alla funzione di
bloccaggio

Fissaggio regolabile delle piastre di montaggio mediante dispositivi
di serraggio a sgancio rapido

Regolazione dell'inclinazione ca. 0 — 80°

Tavolo di assemblaggio

1 conf. unita di serraggio inferiore
1 conf. unita di serraggio superiore
Caricabatterie

Batteria

Con l'estensione per tavolo di montaggio € possibile lavorare
superfici utili di 1900 x 1900.

Larghezza: 1.400 mm
Profondita: 1.250 mm

Larghezza: 1.110 mm
Altezza: 1.900 mm

Larghezza: 1.110 mm
Altezza: 1.230 mm

200 kg



Caratteristiche

Altezza di lavoro

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni
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Working height (min.): 90 cm
Working height (max.): 90 cm

1 pz.

130

148

84279000
4028177804616
EC002224
EC002224

36659090

Dichiarazione di conformita



