Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.200 Tavolo di assemblaggio

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.200 - Tavolo di assemblaggio

I tavoli di montaggio per piastre di montaggio e contenitori sono mobili, inclinabili e, a seconda del modello, anche regolabili in altezza.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4050.200
Esecuzione	200 EN (inclinazione regolabile elettricamente)
Descrizione prodotto	I tavoli di montaggio per piastre di montaggio e contenitori sono mobili, inclinabili e, a seconda del modello, anche regolabili in altezza.
Vantaggi	Consente di lavorare in ergonomia, senza sollecitare la schiena Posizionabili e utilizzabili con flessibilità perché sono indipendenti dalla rete elettrica Minimo ingombro quando è inutilizzato Facile manovrabilità grazie a quattro ruotegirevoli e alla funzione di bloccaggio Fissaggio regolabile delle piastre di montaggio mediante dispositivi di serraggio a sgancio rapido
Dati tecnici	Regolazione dell'inclinazione ca. 0 – 80°
Parti incluse nella fornitura	Tavolo di assemblaggio 1 conf. unità di serraggio inferiore 1 conf. unità di serraggio superiore Caricabatterie Batteria
Nota	Con l'estensione per tavolo di montaggio è possibile lavorare superfici utili di 1900 x 1900.
Dimensioni della macchina	Larghezza: 1.400 mm Profondità: 1.250 mm
Dimensions support surface max.	Larghezza: 1.110 mm Altezza: 1.900 mm
Dimensions support surface min.	Larghezza: 1.110 mm Altezza: 1.230 mm
Carico	200 kg

© Rittal 2025

Caratteristiche

Altezza di lavoro	Working height (min.): 90 cm Working height (max.): 90 cm	
Confezione	1 pz.	
Peso netto	130	
Peso lordo	148	
Codice tariffa doganale	84279000	
EAN	4028177804616	
ETIM 9	EC002224	
ETIM 8	EC002224	
ECLASS 8.0	36659090	

Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità

© Rittal 2025 3